
UCHWAŁA NR  XVII/127/20
RADY MIEJSKIEJ W KOBYLINIE

z dnia 22 czerwca 2020 r.

w sprawie wystąpienia Gminy Kobylin z Międzygminnego Związku Turystycznego "Wielkopolska 
Gościnna" w Pępowie

Na podstawie art. 67 ust. 2 pkt. 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) w związku z § 31 Statutu Międzygminnego Związku Turystycznego "Wielkopolska Gościnna", Rada 
Miejska w Kobylinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Występuje się z Międzygminnego Związku Turystycznego "Wielkopolska Gościnna" w Pępowie 
z zachowaniem sześciomiesięcznego okresu wypowiedzenia ze skutkiem na koniec roku budżetowego 2020. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kobylina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Piotr Chlebowski

Id: BIBCH-DEPKL-IUVGY-TZMWN-WUGAM. Podpisany Strona 1




